100.000,- (seratus ribu rupiah) dan 1 (satu) 

paket Narkotika jenis sabu kepada Sdr. Anto Rampok, kemudian Sdr. Anto 

Rampok berkata “ya sudah lah”, sambil melanjutkan bermain judi, lalu Terdakwa 

pulang kerumah. - Bahwa dari kejadian tersebut korban SARPIN mengalami 

kerugian sebesar Rp. 22.250.000 (dua puluh dua juta dua ratus lima puluh ribu 

rupiah). 

Perbuatan Terdakwa sebagaimana diatur dan diancam pidana dalam Pasal 

480 Ke-1 kuhpidana Menimbang, bahwa terhadap Dakwaan Penuntut Umum, 

Terdakwa tidak mengajukan keberatan; Menimbang, bahwa untuk membuktikan 

Dakwaannya Penuntut Umum telah mengajukan saksi-saksi sebagai berikut :